
UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu gminnego od właścicieli, nieruchomości 
gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Bilcza 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) – Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminnego od właścicieli – nieruchomości 
gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Bilcza, oznaczonych jako działki nr 19/261 o pow. 0,0005 ha, 
nr 19/263 o pow. 0,0004 ha z przeznaczeniem pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej – ul. Klonowej 
w Bilczy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi Miasto i Gmina Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1B29AB-35FF-43A3-9696-F8D0D82D75C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na wniosek złożony przez właścicieli działek położonych w Bilczy oznaczonych pierwotnymi numerami 
19/259 i nr 19/137 dokonano geodezyjnego podziału w celu wydzielenia działek gruntu, które są zajęte 
przez wybudowany chodnik. 

Wydzielenie pasa gruntu zajętego przez chodnik ma prowadzić do uregulowania prawa własności do 
gruntu, który się pod nim znajduje. 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Miasto i 
Gminę Morawica w/wym. nieruchomości do zasobu gminnego - z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi 
gminnej ul. Klonowej, co jest uzasadnione realizacją zadań z zakresu drogownictwa. 

Nabycie nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. Koszty notarialne oraz opłaty sądowe ponosi 
Miasto i Gmina Morawica. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1B29AB-35FF-43A3-9696-F8D0D82D75C9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/34/24 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu gminnego od 

właścicieli, nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym 
Bilcza 

Identyfikator dokumentu DB1B29AB-35FF-43A3-9696-F8D0D82D75C9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1295442118 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-06-27 08:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1B29AB-35FF-43A3-9696-F8D0D82D75C9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-27T06:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




